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ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének

2025. szeptember 9-ei rendes, nyilt űlésére

Hiv. szám: DV/2178-6/2025. Tárgy: Javaslat az Önkormányzat 2025 évi költségvetéséröl szóló 1/2025.
(II. 12.) önkormányzati rendelet 2. számú módosítására

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselö-testület az 1/2025. (II. 12.) önkormányzati rendeletében fogadta el az Onkormanyzat 2025 evi
költségvetését. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-a rendelkezik arrol, hogy a helyi
önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenö bevételek és kiadások módosításáról a Képviselö-testület dönt. A
felhatalmazás alapján az alábbiakban részletezett, valamint az elöterjesztés mellékletét képező táblázatban
számszerűsített módositásokat terjesztjük a Képviselö-testület elé. Jelen módositás tartalmazza a költségvetési rendelet
1. számú módosítása óta hozott K.épviselö-testületi határozatok költségvetési hatását, az állami pótelöirányzatokat,
valamint a tartalékok előirányzat rendezését is.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az elöterjesztés mellékletét képezö
rendelettervezet szerint a rendeletet alkossa meg.

A rendelet megalkotása minősitett többséget igényel.

Az előterjesztést tárgyalta: Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottság

Az előterjesztést késritette: Végh Anita megbfzott gazdasági osztályvezető

Mellékletek: 1. számú melléklet: Rendelettervezet és mellékletei
2. számú melléklet: Indokolás
3. számú melléklet: Elözetes hatásvizsgálat

Dunavarsány, 2025. szeptember 4.
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1. swmú melléklet

Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
..,2025. (IX. 10.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsány Város
Önkormányzatának 2025. évi költségvetése - mint az önkormányzat gazdálkodási alapja -
egyensúlyának, és a közpénzekkel való szabályszerű, áttekinthető, gazdaságos, hatékony,
eredményes, ellenörizhetö gazdálkodásának biztosítása céljából,

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében és az államháztartásról
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31. ) Korm. rendelet 36. § (1)-(4) bekezdésében
foglaltak alapján az Önkonnányzat 2025. évi költségvetéséröl szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati
rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

l.§

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséröl szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 2. § (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

"(l) A Képviselö-testület Dunavarsány Város Önkormányzat 2025. évi költségvetésének bevételi
főösszegét 5. 335. 384. 689 Ft-ban, ebböl működési bevétel 3. 571. 051. 183 Ft, felhalmozási célú
bevételek 13.003.336 Ft, finanszírozási bevétel 1.751.330. 170 Ft, kiadási főösszegét: 5.335.384.689
Ft-ban, ebböl működési kiadás: 4.069. 639. 172 Ft, felhalmozási kiadás: 1.043. 935. 244 Ft,
finanszírozási kiadas221.810.273 Ft állapítja meg, Költségvetési egyenlege: O Ft."

2.§

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 3. §
(10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

"(10) Az önkormányzat a kiadások között az alábbi tartalékokat állapítja meg: általános tartalék:
15. 233. 136 Ft, polgármesteri tartalék: 4. 295. 847 Ft, céltartalék: 5. 000. 000 Ft."

3.§

(l)Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséröl szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 7.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 8.
melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
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(5) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 10.
melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséröl szóló 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendelet 11.
melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

4.§

Ez a rendelet a kihirdetését követö harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követö negyedik
napon hatályát veszti.
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Dunavarsány Város Onkormányzata

és Intézményei

2025. évi KÖLTSEGVETÉS
2. módosítás

2025. 06.30
DunavarsánvKossuth L. u. 18.

730875

15730875-2-13
15730875-8411-321-13

Dunavarsányi Közös Onkormányzati Hivatal

Dunavarsány Kossuth Lajos utca 18.
811097

15811095-2-13
158)1095-8411-325-13

Dunavarsányi Ovoda-Bölcsőde
Dunavarsány Arpád utca 14.

653486

16796191-2-13
16796191-8510-322-13

Dunavarsány Város Onkormányzat Petőfi
Művelődési Ház és Könyvtár

Dunavarsány Petőfí tér 1.
653507

16796218-2-13
16796218-9329-322-13
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^ ROVAT MEGNEVEZESE

ü BEVETELEK

ö Müködési F fámo atások' AHT-oii betülröl

Felhalniozási C támo atások AHT-on belülről

ffl K.ozhatalmi bevételek

m Működési bevéteiek

Felhalniozási bevételek

m Műkodési C átvett énzeszköz

Felhalmozási C átvett énzeszköz

8 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

h Hitel. kölcsön felvét AHT-on kivülről

h BelfBldiérté a irok bevételei

h Maradván i én bevétele

h E éb belföldi finanszirozás bevételei

k Ko nti iraii tn szeivi támn atas

h Belföldi finanszirozás bevételei

h Külfbldi finanszírozás bevételei

h adóssá hoznemka cs. származü letekkiad

S Fmaoszírouísi bcvíttltk

8 BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN

O KIADÁSOK

m Szemel uttatások

m Munkaadókat teriielö 'árulékok és szoc hz. adó

TTI Dolo kiadásük

m EIlátottak 'nzbeti 'uttatásai

m E 'bMűködésiCélúkiadások

6 Mökodéai kiadiaok

Beruházás

Felú'itás

E cb fclhalmozási Célú kiadás

B Felhalmozési kiadísok

G KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOKÖSSZESEN
h Hitcl kölcsön törlesztés AHT-on kívülre

h Belföldi érték irokkiadásai

h

Roval

si'.ama

Bl

B2

B3

B4

B5

B6

B7

Bl-7

BSll

B812

B813

B814-SI5

BS16

B81

B82

B83

B8

Teljesítés

2024. 12.31.

1 156 1I347S 1 17S 6-13 512

h E cb belföldi finans.ztrozás kiadásai

8 Bdfoldi finanszírorii kiadíiai

h Külföldi fmanszírozás kiadasai

h adóssá oznemka s. származekos ü

6 FÍnantrirnzáti kiadisok

S KIADÁSOKMINDÖSSZESEN

0 BE TELEK-KIAD SOK
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12 981 246

o

64 921 533

1287611 081

12514000000

13 879 513 860
o

13 879 513 860

17 4167)2 339

524519897

2 )5S 500 000

167831 260
o

o

o

3 504 964 772

524519897

1 005 000 000

1 651 361 622

3180881519

3180881519

6685846291

1 185 001 676

178497223

1 658 474 961

58 360 000

1 021 573 360

4101907220

717105513

214471 936

] 000 000

932 577 449

5 034 484 669

o

o

o

1 651 361 622

o

1 651 361 622

I 651 361 622

6 685 S46 291
o
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ROVAT MEGNEVEZESE

Ü BEVÉTELEK

Ö Működési C támoi;atások AHT-on belülről

Felhalmozási C támo .afások AHT-oii belülröl

"i Közhatalmi bevételek

in Mtíködési bevételek

FelhalmozásÍ bevételek

in Müködési C átvett éiizeszköz

Felhalmozási C áh'ett éiizeszköz

8 KÖLTSÉGVETESI BEVETELEK OSSZESEN

1i Hitel kölcsön felvét AHT-on ki'viilröl

h BelföldÍ érték a írok bevételei

h Maradván i én bevétele

h E éb belföldi finanszírozás bevételei

k Ko onti iran iló szeni támo atas

h Belföldi finanszírozás bevételeí

h Kiilföldi finanszirozás bevételei

li adóssá oz nem ka s. száimaz ii letek kiad

5 Finanszirozási bevétdek

ö BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

ü KIADÁSOK

m Személ ' uttatások

m Munkaadókat terhelő 'árulékok és szoc hz . adó

m Doto ' kiadások

m Ellátottak énzbeli uttatásai

m E éb Müködési Célu kiadások

6 MukBdési kiadások

Beruházás

Fdú'ítás

E éb felhalmozási Célú kiadás

fi Fdhalmozási kiadások

8 KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOKÖSSZESEN

li Hitel kölcsön törlesztés AHT-on kivülre

h Belföldi érték a írok kiadásai

h

h Kö onü iran 'tó szerví tamo .

h E éb belföldi finanszírozás kiadásai

6 Belfoldi finanszírozás kiaáásai

h Külföldi iuianszirozás kiadásai

h adóssá oz nem ka s. szánnazékos O

B Finanszfrozási kiadísok

S KIADÁSOK MINDÖSSZESEN
6 BEV TELEK - KIAD SOK
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B8
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K3

K4

K5
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K6

K7

K8

K6-8
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K916-918

K91

K92

letek kiadásai K93

K9

KI-9

Teljesítés
2024. 12. 31.
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2025. évi KOLTSEGVETES

Dunav^rsány Viiros Onkonnányxíit Pctofi Míívclodcsi Hriz c.s Kiiinvttir

Koltségvctési fiiössxeg bevételi forrásowként és kicme)t kiadási előirányzatonkéiit
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2. swmú melléklet

Végső előterjesztői indokolás

A Képviselő-testület a 1/2025. (II. 12. ) önkormányzati rendeletében fogadta el az
Onkormányzat 2025. évi költségvetését. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
34.§-a rendelkezik arról, hogy a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő
bevételek és kiadások módosításáról a Képviselö-testület dönt. Jelen módosítás tartalmazza a
költségvetési rendelet 1. számú módosítása óta hozott Képviselő-testületi határozatok
költségvetési hatását, az állami pótelöirányzatokat, valamint a tartalékok előirányzat
rendezését is.
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3. számú melléklet

ELÖZETES HATÁSVIZSGÁLAT

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 12.) önkormányzatí
rendeletének 2. számú módosításához

A Jat. 17. §-a szerinti a jogszabályok elökészítése során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével
kell felmémi a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás
várható következményeit. Az elözetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-tervezet
esetében az alábbiak:

Társadalmi azdasá i költsé etési hatásai:

A képviselö-testület költségvetési rendelete biztosítja a választópolgárok számára az
önkormányzat és intézményeinek 2025. évre tervezett bevételeinek és kiadásainak, pénzügyi-
gazdálkodási működésének megismerhetőségét. A költségvetés a település fennmaradása, a
kötelezö feladatok ellátása érdekében jelentős hatással bír, ezért az államháztartásról szóló
2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében foglaltak szerint szükséges a rendelet
módosítása.

Korn ezeti és e észsé ü

Nincs.

i következmén ei:

Adminisztratív terheket befol ásoló hatásai:

A költségvetési rendeletben foglalt pénzügyi-, számviteli és szociális előírások végrehajtása a
szakmai, ügyintézési és adminisztratív feladatok végrehajtásában többletfeladatokat jelent a
költségvetési szervek számára.

A "o szabál me alkotásának szüksé essé e a "o alkotás elmaradásának várható

következmén ei:

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdésében rendelkezik arról,
hogy az előirányzat-módosítás, előirányzat-átesoportosítás átvezetéseként -az első negyedév
kivételével - negyedévente a döntése szerinti idöpontokban módosítja a költségvetését. A
rendeletalkotás elmaradás következménye, hogy a Magyar Allamkincstár információs
rendszerében kimutatott költségvetési adatok nem egyeznek meg az önkormányzat által
jóváhagyott költségvetéssel, mely felügyeleti intézkedést vonhat maga után.

A 'o szabál alkalmazásához szüksé es személ i szervezeti tár i és énzü i

feltételek:
A költségvetési rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi szervezeti és pénzügyi
feltételek rendelkezésre állnak.
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